3.22 RESCATES ANTICIPADOS  

Podrán efectuarse rescates anticipados mediante sorteos o cualquier otro mecanismo que garantice el trato 

equitativo a los inversionistas, previa resolución unánime de los obligacionistas, dando cumplimiento a lo 
previsto en el artículo ciento sesenta y ocho (168) del Código Orgánico, Monetario y Financiero, Libro II, de la 
Ley de Mercado de Valores.  Las obligaciones que fueran readquiridas por el Emisor no podrán ser colocadas 
nuevamente en el mercado. 

3.23 AGENTE ASESOR Y COLOCADOR 

Silvercross S.A Casa de Valores SCCV